
ZARZĄDZENIE NR 114/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 13 420,00
z tego:
na zadania własne w
754-75412-4260-01 zakup energii 1 300,00
754-75412-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego 100,00
801-80106-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2) 4 020,00
900-90004-4260-02 zakup energii (woda trawniki) 8 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 13 420,00
z tego: 
na zadania własne w
754-75412-4280 zakup usług zdrowotnych 900,00
754-75412-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
801-80101-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 2) 1 020,00
801-80101-4270 zakup usług remontowych (szkoła nr 2) 3 000,00
900-90004-4300-03 zakup usług pozostałych (wycinka i redukcja drzew z terenów

zieleni miejskiej) 8 000,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0818A7BC-6271-42D7-BD8F-4CE9347FDF38. Podpisany Strona 1


		2018-08-06T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




